Территориальная избирательная комиссия
Туапсинская районная

РЕШЕНИЕ

	27 сентября 2021 г.

	                          №  30/144

О регистрации Алтухова Сергея Викторовича
избранным депутатом Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
по одномандатному избирательному округу «Краснодарский край –
Туапсинский одномандатный избирательный округ № 49»

25 сентября 2021 года официально опубликованы Центральной избирательной комиссией Российской Федерации общие результаты выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.
[bookmark: _GoBack]23 сентября 2021 года Алтухов Сергей Викторович в части несовместимых со статусом депутата Государственной Думы обязанностей выполнил требование, предусмотренное частью 1 статьи 92 Федерального закона от 22 февраля 2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», в установленный данным Федеральным законом срок.
На основании решения территориальной избирательной комиссии Туапсинская районная от 21 сентября 2021 г. № 29/141 «О результатах выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Краснодарский край – Туапсинский одномандатный избирательный округ № 49», на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля 2021 г. № 4/28-8 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на избирательные комиссии субъектов Российской Федерации, территориальные избирательные комиссии» возложены полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Краснодарский край - Туапсинский одномандатный избирательный округ № 49», в соответствии с пунктом 15 части 1 статьи 29, частью 6 статьи 92 Федерального закона от 22 февраля 2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Туапсинская районная РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Алтухова Сергея Викторовича избранным депутатом Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Краснодарский край – Туапсинский одномандатный избирательный округ № 49».
2. Выдать Алтухову Сергею Викторовичу удостоверение об избрании депутатом Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Краснодарский край – Туапсинский одномандатный избирательный округ № 49».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Черноморье Сегодня».
4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Туапсинская районная в сети Интернет.
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Туапсинская районная Н.А. Панфилову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Туапсинская районная

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Туапсинская районная

Н.А.Панфилова

С.В. Титов

Н.А. Панфилова